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Pieszyce, dnia 9.09.2024 

GMINA PIESZYCE   

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

58 – 250 Pieszyce,  

 

Nr sprawy: WGPRiIT.271.37.2024 

 

do wszystkich zainteresowanych  

 

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. Przebudowa drogi 

publicznej nr 117655D w miejscowości Piskorzów – etap 2 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania dotyczące zapisów podanych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1:  

Czy zamawiający przewiduję wykonanie prac na obiekcie mostowym w km. 0+300 ? 

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfiką zadań realizowanych w systemie zaprojektuj i wybuduj 

wszystkie opracowania projektowe w tym szczególnie projekty techniczne i wykonawcze 

pozostają w zakresie jaki ma wykonać Wykonawca. To w projektach tych należy ująć 

wszystkie niezbędne elementy, które mają posłużyć do wykonania zadania. Zamawiający 

stwierdza, iż ewentualne prace przy obiekcie mostowym należy uwzględnić w cenie 

ryczałtowym. 

 

Pytanie 2:  

Czy zamawiający przewiduję wymianę bariery wzdłuż rzeki Kłomnica ? 

Odpowiedź: Nie  

 

Pytanie 3:  

Zwracamy się z prośbą o ujęcie w przedmiarach drzew kolidujących podczas realizacji 

inwestycji 

Odpowiedź: Wykonawca winien wycenić przedmiot zamówienia na podstawie Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego a nie na podstawie przedmiaru robót. Wynagrodzenie 

Wykonawcy jest ryczałtowe a przedmiar robót należy traktować jako informacyjny o 

charakterze pomocniczym. Zamawiający nie zmienia załączonych przedmiarów. Koszty 

niezbędne do usunięcia drzew należy uwzględnić w cenie ryczałtowej. 

 

Pytanie 4:  

Czy zamawiający wymaga karczowania pni obecnie znajdujących się przy drodze? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 5:  



 

Strona 2 z 2 

 

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje remontu/przebudowy obiektu 

mostowego w ciągu drogi gminnej nr 117655D w km. ok 0+310. Jeżeli Zamawiający nie 

potwierdza, prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót jaki należy wykonać w ramach 

remontu/przebudowy obiektu mostowego w km. ok. 0+310. 

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfiką zadań realizowanych w systemie zaprojektuj i wybuduj 

wszystkie opracowania projektowe w tym szczególnie projekty techniczne i wykonawcze 

pozostają w zakresie jaki ma wykonać Wykonawca. To w projektach tych należy ująć 

wszystkie niezbędne elementy, które mają posłużyć do wykonania zadania. Zamawiający 

stwierdza, iż ewentualne prace przy obiekcie mostowym należy uwzględnić w cenie 

ryczałtowym. 

 

Pytanie 6:  

Na projekcie zagospodarowania terenu zaznaczono konieczność przebudowy zjazdów. Prosimy 

o potwierdzenie, że wszystkie zjazdy należy przebudować do granicy działki drogowej, a 

przebudowa zjazdów nie będzie obejmować remontu/przebudowy obiektów mostowych, 

znajdujących się na działkach 42/6, 42/5 oraz 42/4. 

Odpowiedź: Wszystkie zjazdy należy przebudować do granicy działki drogowej. 

 

Pytanie 7:  

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji robót z 13 do 18 miesięcy ze względu na konieczność 

uzyskania decyzji środowiskowej. 

Odpowiedź: Ze względu na dofinansowanie zadania brak jest możliwości wydłużenia 

realizacji robót. 

 

 

Pytanie 8:  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamówienie nie obejmuje wymiany/montażu barier 

energochłonnych, balustrad  i innych urządzeń BRD. 

Odpowiedź: Nie przewiduje się wymiany/montażu barier energochłonnych, balustrad i 

innych urządzeń BRD. 

 

 


